

MBE Invest ApS

**Odeons Kvarter 25, 7. th.
5000 Odense C**

CVR-nummer 42924172

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2024

Michael Bæk Eglin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

MBE Invest ApS
Odeons Kvarter 25, 7. th.
5000 Odense C

Hjemstedskommune: Odense
CVR-nummer: 42924172
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Michael Bæk Eglin

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 369 TDKK mod et underskud på 172 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 559 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende og der forventes et forbedret resultat til næste år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-22.964	-7
	Resultat før finansielle poster	-22.964	-7
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-347.665	-158
	Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	5.011	-5
1	Finansielle omkostninger	-3.744	-2
	Årets resultat	-369.361	-172
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-110
	Overført resultat	-369.361	-62
	Resultatdisponering i alt	-369.361	-172
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	601.751	949
4	Kapitalandele i kapitalinteresser	352.832	348
	Finansielle anlægsaktiver	954.583	1.297
	Anlægsaktiver i alt	954.583	1.297
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	26
	Tilgodehavende skat	16.000	0
	Tilgodehavender	16.000	26
	Omsætningsaktiver i alt	16.000	26
	Aktiver i alt	970.583	1.324

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	519.496	889
	Egenkapital i alt	559.496	929
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	7
	Gæld til tilknyttede virksomheder	42.959	0
	Anden gæld	8.050	34
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	354.078	353
	Kortfristede gældsforpligtelser	411.087	395
	Gældsforpligtelser i alt	411.087	395
	Passiver i alt	970.583	1.324
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	40	889	929
Årets resultat	0	-369	-369
Egenkapital ultimo	40	519	559

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	0
	Andre finansielle omkostninger	2
	Finansielle omkostninger i alt	2
2	Antal beskæftigede	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
	Kostpris 1. januar	997
	Kostpris 31. december	997
	Værdireguleringer 1. januar	110
	Årets resultatandel	-158
	Værdireguleringer 31. december	-47
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	949
	Navn	Hjemsted
	MIC Productions A/S	Odense
	Ejerandel	100%
4	Kapitalandele i kapitalinteresser	
	Kostpris 1. januar	0
	Tilgang i årets løb	353
	Kostpris 31. december	353
	Værdireguleringer 1. januar	0
	Årets resultatandel	-5
	Værdireguleringer 31. december	-5
	Kapitalandele i kapitalinteresser i alt	348
	Navn	Hjemsted
	MILA Ejendomme ApS	Odense
	Ejerandel	50%

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
-------	-------------	-------------------

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden MIC Productions A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med MIC Productions A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
